Протокол ]\Ь 02128-1

засед.}ния Совета Ассоциации саморегулируемой организации
кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение))

28 февраля 2018г

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапоъа, д.20, оф,306.

Присутствовали:

Председатель Совета Ассоциации

ЕIJIены Совета с правом голоса

Слушали ЛУКАШЕВА А.В.
Предложил произвести возврат ошибочно rrеречисленных

Голосовали: пЗur, - 100% голосов, кПротив> - нет,

г.А.лызлов

г.л.дАIаIов
н.А.голуБЕв
Е.н.шАмАгулов
А.в.соловьЕв

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

Приглашенные:

ЦИПЕНКО В.В.- генеральный директор Ассоциации СРО <Верхне-Волжское ПСО)

Повестка заседания:

1. О возврате средств ООО ПМК-313<Связьстрой-3>, ошибочно перечисленньIх на счет
Ассоциации.

По первому вопросу:

Слушатlи ЦИПЕНКО В.В.

.Щоложил Совету Ассоциации о заlIвлении руководителя ООО ПМК-313кСвязьстрой-З>
на rrредмет возврата средств, ошибочно перечислеIilIых на специальный счет
Компенсационного фо"да обеспечения договорньrх обязательств Ассоциации в объеме
50 000 (пятидесяти тысяч) руб.
Сообщил, что причин к невозврату ошибочно выполненного платежа нет.

А.в. лукАIIIFв

г. Ярославль

средств.

<Воздержался) - нет

Рlководствуясь , п.п 1 ч.5 ст. 55.16 ГрК РФ и п. 4,2 , <<Положения о

компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО
кВерхне-Волжское ПСО) произвести вьшлату (возврат) ООО ПМК-З13<Связьстрой-З>
со специального счета Компенсационного фонда обеспечения договорных обязатеhьств
Ассоциации в размере 50 (пятидесяти тысяч) рублей, , ошибочно перечисленЕьIх в

указанный Компенсационный фонд..

'rý
-ýя

Заместитель Председателя Г.А.Лызлов